选配件
Optional Accessories
2
4
EBL5Frequency
inverter
Motor
U

L3L2L1
5
型号定义：
外形尺寸及其规格表
kW DC (A)
mm mm mm
kg
L W H A B K J d
1 1.5kW SF-DCL-10 10 96 95 110 80 65 6 11 8 3
2 2.2kW SF-DCL-10 10 96 95 110 80 65 6 11 8 3
3 4.0kW SF-DCL-10 10 96 95 110 80 65 6 11 8 3
4 5.5kW SF-DCL-15 15 96 95 110 80 65 6 11 8 3
5 7.5kW SF-DCL-20 20 96 95 110 80 65 6 11 8 3
6 11kW SF-DCL-30 30 96 95 110 80 65 6 11 8 3
7 15kW SF-DCL-40 40 120 110 150 90 76 6 11 8 5
8 18.5kW SF-DCL-40 40 120 110 150 90 76 6 11 8 5
9 22kW SF-DCL-50 50 150 125 170 110 97 7 12 8 9.8
10 30kW SF-DCL-80 80 160 145 175 65 91 8 20 8 7.5
11 37kW SF-DCL-80 80 160 145 175 65 91 8 20 8 7.5
12 45kW SF-DCL-110 110 150 170 185 65 91 8 20 8 7.5
13 55kW SF-DCL-120 120 160 145 175 65 91 8 20 8 7.9
14 75kW SF-DCL-200 200 180 180 220 70 119 11 24 11 14.6
15 90kW SF-DCL-200 200 180 180 220 70 119 11 24 11 14.6
16 110kW SF-DCL-250 250 180 180 220 70 119 11 24 11 15.2
1 VM06 45 kW DC DC
         2 SVC06 18.5 kW DC DC
         3 NS 132 kW DC DC
1
6
型号定义：
外 形 尺 寸 及 其 规 表 电 器 高 变 频 器 功电 电 变 频 器系 功 电动 作 变 频 器 变 器 大 变 频 器 功 能 ：
4 0 0 V 级  S F - A C L - □ □
： 电 选 型 电 器 电 小 电 定 电
8
外形尺寸图及其规格表
(mm)
L L1 L2 A H d
1 RXLG-H-F-150W 380 380 150 W 215 200 175 40 20 3
2 RXLG-H-F-300W 190 190 300 W 215 200 175 60 30
3 RXLG-H-F-500W 130 130 500W 335 320 295 60 30
4 RXLG-H-T-1000W 80 80 800 W 400 385 360 100 50
5 RXLG-H-T-1100W 52 52 1100 W 460 445 420 100 50
6 RXLG-H-T-1500W 38 38 1500 W 550 525 510 100 50
7 RXLG-H-T-2000W 32 32 1800 W 550 524 506 50 108
8 RXG-2500W-XXX 54.4 2500 W 660 135 8
9 RXG-3000W-XXX 40 3000 W 660 135 8
≤
3